

**CITY OF CLARKSBURG
HARRISON COUNTY, WEST VIRGINIA
BRICKSIDE BAR & GRILL DRAINAGE / SLIP REPAIR
BID TABULATION
THURSDAY, APRIL 28, 2022 @ 2:00 P.M
Thrasher Project #030-10418**

Item	Qty.	Unit	Description	SELECT EXCAVATING, LLC Jane Lew, WV WV #030892		BLUE RIDGE CONSTRUCTION French Creek, WV WV #044213		BLUE GOLD DEVELOPMENT LLC Rivesville, WV WV #059430		MOUNTAINEER CONTRACTORS, INC Kingwood, WV WV #001286		GREEN RIVER GROUP, LLC Morgantown, WV WV #024807	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
BASE BID													
1	1	LS	Mobilization/Demobilization	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 33,500.00	\$ 33,500.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
2	1	LS	Seeding and Mulching	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
3	900	SY	Asphalt Repair	\$ 11.75	\$ 10,575.00	\$ 39.00	\$ 35,100.00	\$ 50.00	\$ 45,000.00	\$ 62.50	\$ 56,250.00	\$ 55.00	\$ 49,500.00
4	3	EA	Type G Inlets	\$ 9,800.00	\$ 29,400.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 9,534.00	\$ 28,602.00	\$ 9,277.00	\$ 27,831.00	\$ 11,000.00	\$ 33,000.00
5	1	EA	Tie Into Existing Inlet	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00
6	1	LS	Underground Retention System	\$ 180,875.00	\$ 180,875.00	\$ 180,000.00	\$ 180,000.00	\$ 179,500.00	\$ 179,500.00	\$ 175,000.00	\$ 175,000.00	\$ 203,000.00	\$ 203,000.00
7	52	LF	48" HDPE Pipe	\$ 195.00	\$ 10,140.00	\$ 105.00	\$ 5,460.00	\$ 140.00	\$ 7,280.00	\$ 313.50	\$ 16,302.00	\$ 272.00	\$ 14,144.00
8	180	LF	Concrete Curb Repair	\$ 54.00	\$ 9,720.00	\$ 30.00	\$ 5,400.00	\$ 28.00	\$ 5,040.00	\$ 62.55	\$ 11,259.00	\$ 64.00	\$ 11,520.00
9	230	CY	Re-stabilize Slope with Shot Rock	\$ 44.00	\$ 10,120.00	\$ 100.00	\$ 23,000.00	\$ 57.00	\$ 13,110.00	\$ 115.10	\$ 26,473.00	\$ 156.00	\$ 35,880.00
10	1	LS	Rock Weir and Outlet Control Basin	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 10,750.00	\$ 10,750.00	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00	\$ 6,900.00	\$ 6,900.00
11	72	SY	Grouted Rock Outlet Protection	\$ 285.00	\$ 20,520.00	\$ 50.00	\$ 3,600.00	\$ 263.33	\$ 18,959.76	\$ 109.30	\$ 7,869.60	\$ 125.00	\$ 9,000.00
12	180	LF	Remove and Replace Guardrail	\$ 54.00	\$ 9,720.00	\$ 45.00	\$ 8,100.00	\$ 21.00	\$ 3,780.00	\$ 36.70	\$ 6,606.00	\$ 60.00	\$ 10,800.00
TOTAL BASE BID				\$ 306,570.00		\$ 320,660.00		\$ 330,521.76		\$ 390,590.60		\$ 395,744.00	

THRASHER

600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831
thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com



**CITY OF CLARKSBURG
HARRISON COUNTY, WEST VIRGINIA
BRICKSIDE BAR & GRILL DRAINAGE / SLIP REPAIR
BID TABULATION
THURSDAY, APRIL 28, 2022 @ 2:00 P.M
Thrasher Project #030-10418**

DOSS ENTERPRISES Jane Lew, WV WV #027217		VIRCO CONTRACTING, INC. Charleston, WV WV #048448		JLJ ENTERPRISES Clarksburg, WV WV #060325		NATERNICOLAS MASONRY, LLC Fairmont, WV WV #0044459		ASPEN CORPORATION Daniels, WV WV #000653		PETRUCCI BROTHERS, LLC Farmington, WV WV #004909		
UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	
\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 28,000.00	\$ 28,000.00	\$ 41,200.00	\$ 41,200.00	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00			
\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 2,575.00	\$ 2,575.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00			
\$ 50.00	\$ 45,000.00	\$ 75.50	\$ 67,950.00	\$ 56.00	\$ 50,400.00	\$ 46.50	\$ 41,850.00	\$ 50.00	\$ 45,000.00			
\$ 6,500.00	\$ 19,500.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00	\$ 12,500.00	\$ 37,500.00	\$ 8,755.00	\$ 26,265.00	\$ 17,500.00	\$ 52,500.00			
\$ 11,700.00	\$ 11,700.00	\$ 6,700.00	\$ 6,700.00	\$ 12,600.00	\$ 12,600.00	\$ 10,815.00	\$ 10,815.00	\$ 500.00	\$ 500.00			
\$ 205,000.00	\$ 205,000.00	\$ 203,380.00	\$ 203,380.00	\$ 225,000.00	\$ 225,000.00	\$ 267,800.00	\$ 267,800.00	\$ 210,000.00	\$ 210,000.00			
\$ 260.00	\$ 13,520.00	\$ 430.00	\$ 22,360.00	\$ 205.00	\$ 10,660.00	\$ 309.00	\$ 16,068.00	\$ 200.00	\$ 10,400.00	Non Responsive		
\$ 105.00	\$ 18,900.00	\$ 73.00	\$ 13,140.00	\$ 75.00	\$ 13,500.00	\$ 61.80	\$ 11,124.00	\$ 80.00	\$ 14,400.00			
\$ 100.00	\$ 23,000.00	\$ 121.50	\$ 27,945.00	\$ 75.00	\$ 17,250.00	\$ 103.00	\$ 23,690.00	\$ 100.00	\$ 23,000.00			
\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 13,200.00	\$ 13,200.00	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	\$ 1,030.00	\$ 1,030.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00			
\$ 240.00	\$ 17,280.00	\$ 215.00	\$ 15,480.00	\$ 110.00	\$ 7,920.00	\$ 154.50	\$ 11,124.00	\$ 185.00	\$ 13,320.00			
\$ 96.00	\$ 17,280.00	\$ 60.25	\$ 10,845.00	\$ 15.00	\$ 2,700.00	\$ 10.30	\$ 1,854.00	\$ 75.00	\$ 13,500.00			
	\$ 404,080.00		\$ 424,500.00		\$ 426,030.00		\$ 455,395.00		\$ 479,120.00			